АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

29.04. 2016           № 279

О внесении изменений в
Постановление от 03.02.2011 № 14
"Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги "Подготовка и выдача
разрешений на строительство,
реконструкцию объектов
капитального строительства, а
также на ввод объектов в
эксплуатацию" на территории
Александровского сельского
поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 27.07.2010  №210-ФЗ "Об организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 28 ноября 2015 N
339-ФЗ "О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской
Федерации", Уставом Александровского сельского поселения, в целях приведения
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и
выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального
строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию"  на территории
Александровского сельского поселения в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию" на территории
Александровского сельского поселения, утвержденный постановлением 03.02.2011 № 14
следующие изменения согласно приложению;
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) в установленном законодательством порядке.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы поселения И.А.Герцена.

Глава поселения
Д.В.Пьянков

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к Постановлению № 279 от 29.04.2016

1. Раздел 2 Регламента дополнить пунктом 2.7. "Обеспечение беспрепятственного
доступа инвалидам к объектам, в которых предоставляется муниципальная услуга,
осуществляется в соответствии с требованием статьи 15 Федерального закона от 24
ноября 1995 г. N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации".